НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО
САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ГИЛЬДИЯ СТРОИТЕЛЕЙ СЕВЕРО - КАВКАЗСКОГО

ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА»

Протокол
заседания Совета

г. Махачкала

10   марта  2015года                                           № 213

Заседание Совета проводится по инициативе генерального директора –
 А. Шахбанова.

Форма проведения заседания—заочная.

В голосовании приняли участие следующие члены Совета:
• Алиев Нурмагомед Алиевич — генеральный директор ОАО «Сулакский Гидрокаскад»;
• Гаджиев Гаджи Алигаджиевич — зам. Ген. Директора ОАО «ЧиркейГэсСтрой»;
• Шахбанов Али Баширович — ООО «Трансстрой»;
• Акаев Запир Хайрутдинович — ООО ХК «ТРАНССТРОЙ»;
• Довлетова Саида Абдуллаевна — ООО «Стройконсалтинг»;
• Алиев Игорь Александрович — ЗАО СК «Арт Онис»;
• Алхулаев Мамма Ахмедович — ООО «Ремстройсервис».

Кворум для голосования имеется.
Председатель заседания Совета: А. Шахбанов
Секретарь заседания Совета: С. Насрудинова

Повестка дня:

1.  Рассмотрение заявления о внесении изменений в Свидетельства о допуске члену Партнерства
Партнерства  ООО «Ботлих-Строй», № 0179.02-2010-0562061724-С-28 .

ПО ВОПРОСУ № 1: ПОВЕСТКИ ДНЯ: Рассмотрение заявления о внесении изменений в свидетель-
ство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства, члену Партнерства  ООО «Ботлих-Строй», № 0179.02-2010-
0562061724-С-28 .
РЕШИЛИ: Внести изменения в свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, кото-
рые  оказывают  влияние  на  безопасность  объектов  капитального  строительства,  члену  Партнерства
ООО «Ботлих-Строй», № 0179.03-2010-0562061724-С-28 .
Голосовали единогласно.

Голосование проводилось посредством сотовой связи.
Ответственная: Насрудинова.

Председатель Совета А. Шахбанов

Секретарь Совета С. Насрудинова

	НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО